
Uchwała nr 2770 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 października 2020 r.  
 

w sprawie powołania członków  

uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów 
 

 

Na podstawie § 115 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje następujących członków 

uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów, na kadencję do 31 sierpnia 

2024 r.: 
 

1. Dr hab. Piotr Wałejko 

Wydział Chemii 

2. Dr Elżbieta Dzimida-Chmielewska 

Wydział Fizyki 

3. Dr Małgorzata Ocytko 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

4. Dr hab. Nina Siemieniuk, prof. UwB 

Instytut Zarządzania 

5. Mgr Marek Marczak 

samorząd doktorantów 

6. Mgr Małgorzata Paszko 

samorząd doktorantów 

7. Mgr Aleksandra Stachelska 

samorząd doktorantów 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


